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EPPC Albania and Kosovo

Vizita té vazhdueshme dhe njékohésisht mbajtja e kontakteve té
rregullta me klientét.

Shkrimi i njoftimeve pér vendet e lira té punés, publikimi i tyre né
ofruesit e vendeve té punés dhe promovimi i pozicioneve né rrjetet
sociale (Facebook dhe LinkedIn).

Shqyrtimi i CV-ve té kandidatéve dhe pérzgjedhja e CV-ve mé té mira.
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ndryshme.
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Dorézimi i raporteve té vlerésimit me kandidatét tek klientét. Kérkimi i
drejtpérdrejté i kandidatéve pér pozicione té brendshme.

Shitja e trajnimeve tek klientet.
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Editore
Lajmi Express



Pérgatitja, rishkrimi dhe redaktimi pér t& pérmirésuar lexueshmériné e lajmeve ose mbikéqyrjen e té tjeréve
gé e béjné kété puné. Pérmirésimi i shkrimit duke korrigjuar gabimet drejtshkrimore, pikésimi dhe sintaksore.

Planifikimi i pérmbajtjes sé botimeve sipas etikés sé publikimit, politikave editoriale dhe kérkesave té
publikimit.
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Master i shkencave — Menaxhim i Burimeve Njerezore
Fakulteti Internacional i Univeristetit te Sheffieldit - Greqi
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Bachelor ne Menaxhment dhe Informatike
Universiteti i Prishtines, Fakulteti Ekonomik
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